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WYJASNIENIE Nr 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze wptynely zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) oraz treSci Wyjasnienia nr 1 z dnia
30.12.2019r. na:

»Termomodernizacje budynkéw nr 57 i 58 w oparciu o zaktualizowane dokumentacje
projektowe oraz audyty energetyczne i oswietlenie w formule ,,zaprojektuj i wykonaj”
oraz
»Roboty remontowe w budynkach nr 57 i 58 w formule ,,zaprojektuj i wykonaj”

o tresci:

Pytanie 1: Ze wzgledu na niejasne okre$lenie parametréw technicznych, gwarancji oraz pomiaréw
okablowania strukturalnego, prosze o doprecyzowanie, czy Wojskowa Akademia Techniczna posiada
zbiér wymogow technicznych dot. projektowania i budowy infrastruktury zwigzanej z okablowaniem
strukturalnym? Jezeli tak, to prosimy o zatgczanie dokumentacji (odpowiedz na to pytanie ma wptyw
na jakos¢ i cene przyjmowanych do oferty rozwigzan).

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze posiada zbiér wymagan technicznych do projektowania i budowy instalaciji

niskonapieciowych pod nazwg ,Zalecenia do projektowania i budowy sieci strukturalnych dla potrzeb
roznych systemow w Wojskowej Akademii Technicznej — Zarzagdzenie Rektora WAT nr 25/RKR/2018
z 11.09.2018 r.” (na 37 stronach, plik o nazwie ,Zalecenia Zarz. 25-RKR-2018.pdf") i zatacza ten
dokument, w wersiji elektronicznej, do niniejszego wyjasnienia.

Pytanie 2: ,Prosze o weryfikacje TRESCI merytorycznej zamieszczonych odpowiedzi z dnia
30.12.2019r, poniewaz zakres niniejszego postepowania nie obejmuje zakresu ujetego w
odpowiedziach. Dodatkowo, na Panstwa stronie w innym postepowaniu sg zamieszczone odpowiedzi
tej samej tresci”

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze udzielone wyjasnienia sg odpowiedziami na zadane pytania przez
pytajgcego. Jednoczesnie informujemy, ze w zakresie zadania mogg znalez¢ sie instalacje
niskonapieciowe, ktérych dotyczyly wyjasnienia - bedzie zalezato to od ekspertyzy technicznej oraz
dokumentacji projektowej opartej na wynikach ekspertyzy.

Co do odpowiedzi o tej samej tresci, udzielonych w innym postepowaniu, nie widzimy ich wptywu na
przedmiotowe postepowanie.

Pytanie 3: W nawigzaniu do zamieszczonych w dniu 30 grudnia 2019r wyjasnien dotyczgcych SIWZ
prosze o wskazanie zakresu instalacji okablowania strukturalnego do wymiany oraz uwzglednienia w
pracach projektowych. W zatgczonych Programach Funkcjonalno-uzytkowych (zat. 6 i zat. 6a) oraz
dokumentacji 9zat 7) brakuje informacji o konieczno$ci wykonania prac zwigzanych z instalacja
okablowania strukturalnego. Wg PFU nalezy wykona¢ prace wskazane w oparciu o zaktualizowang
dokumentacje projektowg w zat. 7, a zatgczona dokumentacja dotyczy wyigcznie instalacji elektrycznej
w zakresie instalacji oSwietleniowej i odgromowej.”
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Na ktdre udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze na obecnym etapie nie jest przewidywana do wymiany, czy tez budowy,
instalacja okablowania swiattowodowego, ani strukturalnego. Jednoczes$nie informujemy, ze
wykonanie tego zakresu robo6t nalezy przewidzie¢ w ramach wykonania wymaganej warunkami
zadania ekspertyzy technicznej i nowych projektéw wykonawczych.

Pytanie 4:
Termin wykonania podany jest 180 dni od dnia wprowadzenia na budowe . Czy termin wykonania

robét liczony jest od dnia uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowe ? Czy w termin 180 dni
wchodzi zaréwno zakres projektowy jak i wykonanie robét budowlanych ?

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Termin wykonania robét jest liczony od dnia wprowadzenia na roboty. W termin 180 dni wchodzi
zarowno wykonanie projektu, jak i robét budowlanych — wykonanych na podstawie projektu. Terminy
administracyjne (poza obowigzujgcymi tj. 30 dni) - nie sg wliczane w okres trwania umowy (o ile nie sg
skutkiem wadliwosci ztozonej dokumentacji lub brakujgcych elementéw dokumentacji ztozonej przez
Wykonawce). Okresy czasu, wynikte z termindw przediuzajgcych sie, ze wzgleddw na urzedy, decyzji
- nie wliczajg sie do okresu trwania umowy.

Zatgcznik:

,Zalecenia do projektowania i budowy sieci strukturalnych dla potrzeb réznych systemow w Wojskowej
Akademii Technicznej — Zarzgdzenie Rektora WAT nr 25/RKR/2018 z 11.09.2018 r.”
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